
51

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

RÉSEAU URBAIN DE NANGIS : NANGIBUS

51-1

Gén
éra

l d
e G

au
lle

Gare
 SNCF

ZI C
om

mune d
e P

ari
s

ZI R
en

é C
as

sin

Ve
rd

un

Fa
ubou

rg
 N

ota
ire

Je
an

 Bou
in

Bou
lod

rom
e

Mair
ie
Pisc

ine

Hen
ri R

ou
ss

ell
e

Gen
darm

eri
e (

dire
cti

on
 Prov

ins)

Éco
le 

des
 Roc

hes

Charl
ott

e D
elb

o

Vict
or 

Hugo

Gare
 SNCF 

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Nan
gis

Mise à jour 25/07/22

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. 
LMMeJV : Du lundi au vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 51101 51102 51103 51104 51105 51106 51107

Gare SNCF 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45

Général de Gaulle 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47

ZI Commune de Paris 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49

ZI René Cassin 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50

Verdun 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52

Faubourg Notaire 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54

Jean Bouin 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55

Boulodrome 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56

Mairie 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58

Piscine 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00

Henri Rousselle 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02

Gendarmerie (direction Provins) 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04

École des Roches 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06

Charlotte Delbo 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07

Victor Hugo 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08

Gare SNCF (par avenue Foch) 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10

Train à destination de Paris 6:16 6:46 7:16 7:44 8:16 9:17



51

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

RÉSEAU URBAIN DE NANGIS : NANGIBUS

51-2

Mise à jour 25/07/22

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. 
LMMeJV : Du lundi au vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Gén
éra

l d
e G

au
lle

Gare
 SNCF

ZI C
om

mune d
e P

ari
s

ZI R
en

é C
as

sin

Ve
rd

un

Fa
ubou

rg
 N

ota
ire

Je
an

 Bou
in

Bou
lod

rom
e

Mair
ie
Pisc

ine

Hen
ri R

ou
ss

ell
e

Gen
darm

eri
e (

dire
cti

on
 Prov

ins)

Éco
le 

des
 Roc

hes

Charl
ott

e D
elb

o

Vict
or 

Hugo

Gare
 SNCF 

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Nan
gis

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV

Numéro Course 51108 51109 51110 51111 51112 51113 51114 51115 51116 51117 51118

Train en provenance de Paris 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Gare SNCF 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Général de Gaulle 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

ZI Commune de Paris 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

ZI René Cassin 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

Verdun 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

Faubourg Notaire 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

Jean Bouin 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Boulodrome 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

Mairie 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

Piscine 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Henri Rousselle 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

Gendarmerie (direction Provins) 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

École des Roches 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Charlotte Delbo 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

Victor Hugo 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

Gare SNCF (par avenue Foch) 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04


